证券代码：830879        证券简称：基康仪器        公告编号：2025-003

基康仪器股份有限公司

关于取得矿用产品安全标志证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

基康仪器股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到安标国家矿用产品安

全标志中心有限公司核发的 6 项《矿用产品安全标志证书》，现将相关事项公告

如下：

序号 持证人 安全标志编号 产品名称 规格型号 有效期

1
基康仪器股

份有限公司
KFB250001

矿用一般型锚

索测力计
MC-2500

2025 年 1 月 2 日

~2030 年 1 月 1 日

2
基康仪器股

份有限公司
KFB250031

矿用一般型压

力计
YKY3

2025 年 2 月 10 日

~2030 年 2 月 9 日

3
基康仪器股

份有限公司
KFB250032

矿用一般型锚

杆应力传感器
GMY400

2025 年 2 月 10 日

~2030 年 2 月 9 日

4
基康仪器股

份有限公司
KFB250033

矿用一般型测

斜传感器
GUD90

2025 年 2 月 10 日

~2030 年 2 月 9 日

5
基康仪器股

份有限公司
KFB250034

矿用一般型位

移传感器
GUD2000

2025 年 2 月 10 日

~2030 年 2 月 9 日

6
基康仪器股

份有限公司
KFB250035

矿用一般型位

移传感器
GUD300

2025 年 2 月 10 日

~2030 年 2 月 9 日

二、对公司的影响

矿用产品安全标志证书是矿用产品进入矿山市场的必备资质，取得矿用产品

安全标志证书证明了我公司的产品已经通过了严格的安全性能检测和审核，包括

防爆、防尘、防水等多项测试，符合国家安全标准。

本次取得矿用产品安全标志证书，提升了公司在矿山业务领域服务能力，为

公司拓展矿山业务提供有力支持，增强市场竞争力，带来更多的商业机会和合作

伙伴，推动公司的持续发展。

上述信息不构成业绩承诺，对公司的影响以实际情况为准。敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

《矿用产品安全标志证书》（安全标志编号分别为：KFB250001、KFB250031、

KFB250032、KFB250033、KFB250034、KFB250035）。

特此公告。

基康仪器股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 19 日